[image: http://berezovsky.krskstate.ru/img/gerb.gif]
[bookmark: _Hlk55547979]АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Березовка
11.11.2022                                                                                                                            № 2080
 «Об утверждении положения о работе Центра содействия малому и среднему предпринимательству, работающему по принципу «одно окно»
В целях организации системной информационно-разъяснительной работы среди субъектов малого и среднего предпринимательства о формах и механизмах государственной и муниципальной поддержки, в соответствии со статьями 15 и 16 Федерального закона Российской Федерации от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Березовского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить положение о работе Центра содействия малому и среднему предпринимательству Березовского района, работающего по принципу «одно окно» согласно приложению № 1.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление администрации Березовского района Красноярского края от 15.04.2021 № 495 «О создании Центра содействия малому и среднему предпринимательству, работающему по принципу «одно окно».
2.2. Постановление администрации Березовского района Красноярского края от 21.03.2022 № 614 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление информационной и консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» в рамках работы Центра содействия малому предпринимательству, работающему по принципу «Одно окно».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам – руководителя финансового управления Мамедову Е.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород».
Глава района
В.А. Швецов

Приложения

image1.gif